
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LAPKRIČIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. TS-15.223 „DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI, LAIKYTI, VEISTI AGRESYVIUS 

ŠUNIS IR PREKIAUTI JAIS IŠDAVIMO TVARKOS IR FORMOS PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

  

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.160 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo 3 straipsnio 10 dalies 5 punktu (Žin., 

2012, Nr. 122-6126) ir Lietuvos Respublikos valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2013 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. B1-290 ,,Dėl Pavojingų šunų įvežimo, įsigijimo, 

veisimo, dresavimo, prekybos, laikymo ir kovinių šunų bei kovinių ir pavojingų šunų mišrūnų 

laikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės  tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. 

sprendimą Nr. TS-15.233 „Dėl Leidimo įsigyti, laikyti, veisti agresyvius šunis ir prekiauti jais 

išdavimo tvarkos ir formos patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas  

 


